
UCHWAŁA NR LXVII/82/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zbycia działek gruntu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust.1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niżej wymienionych działek gruntu, 
stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, położonych w Ostrowcu 
Świętokrzyskim w rejonie ulicy Perłowej – Rubinowej, oznaczonych w ewidencji 
gruntów numerami: 
Lp. Numer działki  Obręb, arkusz Powierzchnia (ha) Nr księgi wieczystej 

7/6 0,0359 KI1O/00063302/6 1. 
42/7 Obr. 19, ark. 3 0,1042 

łącznie 
0,1401 KI1O/00018207/0 

2. 42/8 Obr. 19, ark. 3 0,1210 KI1O/00018207/0 
3. 42/9 Obr. 19, ark. 3 0,1477 KI1O/00018207/0 
4. 42/10 Obr. 19, ark. 3 0,1360 KI1O/00018207/0 
5. 42/11 Obr. 19, ark. 3 0,1034 KI1O/00018207/0 
6. 42/16 Obr. 19, ark. 3 0,0882 KI1O/00018207/0 
7. 42/17 Obr. 19, ark. 3 0,1110 KI1O/00018207/0 
8. 42/18 Obr. 19, ark. 3 0,1176 KI1O/00018207/0 
9. 42/19 Obr. 19, ark. 3 0,0961 KI1O/00018207/0 
10. 42/20 Obr. 19, ark. 3 0,1006 KI1O/00018207/0 
11. 42/21 Obr. 19, ark. 3 0,1042 KI1O/00018207/0 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


